Rejonowym dla Krakowa – Podgórza w Krakowie p. Ewę 
Czuber - Kiełkowicz (sygn. akt GKm 90/22). 

Wartość rynkowa prawa własności działki nr 84/7 o powierzchni 

11a30m2 zabudowanej budynkiem mieszkalnym, przy 

ul. Jerzego Smoleńskiego 69, wynosi: 

1.380.000 zł 
Słownie: jeden milion trzysta osiemdziesiąt tysięcy złotych 

Data określenia wartości:  18.12.2023 r. 

Data sporządzenia operatu:  18.12.2023 r. 

Podpis Rzeczoznawcy Majątkowego: 

Klauzule i ustalenia dodatkowe 

1. Autor operatu nie ponosi odpowiedzialności za wady ukryte: prawne i fizyczne nieruchomości,

[...]

REGON, KRS) 

Lp. 1. 
BWS POLIMER SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, KRAKÓW, 362218164, 
0000570534 

Dział IV: „HIPOTEKA” 

Lp. 1. --- 

Numer hipoteki (roszczenia) 1 

Rodzaj hipoteki (roszczenia) HIPOTEKA UMOWNA KAUCYJNA 

Suma (słownie), waluta 
387549,21 (TRZYSTA OSIEMDZIESIĄT SIEDEM TYSIĘCY 
PIĘĆSET CZTERDZIEŚCI DZIEWIĘĆ 21/100) CHF 

Odsetki (rodzaj) ZMIENNE 

Wierzytelność i stosunek prawny (numer 
wierzytelności / wierzytelność) 

Lp. 1. 1 KREDYT, ODSETKI, OPŁATY ORAZ INNE KOSZTY 

Termin zapłaty 2039-07-15 

Wierzyciel hipoteczny 

Inna osoba prawna lub jednostka organizacyjna niebędąca 
osobą prawną (nazwa, siedziba, REGON) 

Lp. 1. 
LUKAS BANK S.A., WROCŁAW, 
29051314000000 

Lp. 2. --- 

Numer hipoteki (roszczenia) 3 

Rodzaj hipoteki (roszczenia) HIPOTEKA PRZYMUSOWA 

Suma (słownie), waluta 514000,00 (PIĘĆSET CZTERNAŚCIE TYSIĘCY) ZŁ 

Wierzytelność i stosunek 
prawny (numer 
wierzytelności / 
wierzytelność, stosunek 
prawny) 

Lp. 1. 1 

KWOTA GŁÓWNA - 245715,13 ZŁ, KOSZTY PROCESU - 23103 ZŁ 
KWOTY ODSETEK OD KWOTY GŁÓWNEJ - 74347,26 ZŁ 
KWOTA WYNIKAJĄCA Z ART. 110.1 U.K.W.H., TYTUŁ WYKONAWCZY,